

## **Wyniki III etapu konkursu Ameryka mówi po hiszpańsku - Chile.**

21 maja 2019 roku odbył się III etap konkursu Ameryka mówi po hiszpańsku- Chile.

W konkursie wzięło udział 43 uczniów z 7 szkół z województwa mazowieckiego. Na konkurs nadestano 17 blogów: jeden w kategorii liceum, 8 w kategorii gimnazjum i 8 w kategorii szkoła podstawowa.

Wszystkie prace, które przeszły do II etapu prezentowały wysoki poziom, a uczniowie wspólnie przygotowali się do prezentacji zabierając nas w podróż do Chile.

Przyznaliśmy następujące nagrody:

### **W kategorii liceum:**

I miejsce zajął blog : „Viajeros locos” przygotowany przez uczniów LXIV Liceum Ogólnokształcącego

### **W kategorii III klasa gimnazjum:**

I miejsce zajął blog: „Conoce a Chile” przygotowany przez uczennice Szkoły Podstawowej nr 157

II miejsce zajął blog: „Kulturalniewchile.blogspot.com” przygotowany przez uczniów Gimnazjum Joanny Białobrzeskiej Didasko

### **W kategorii VII, VIII klasa szkoły podstawowej:**

I miejsce zajął blog: „Laurencia, un blog sobre Chile” przygotowany przez uczennice Szkoły Podstawowej nr 389

Przyznaliśmy dwa II miejsca blogom:

„Chile: mis pinturas”, którego autorką jest uczennica ze Szkoły Podstawowej nr 157

oraz ”Con nosotras a Chile” przygotowanemu przez uczennice Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Książenicach

Przyznaliśmy również nagrodę na najlepszy język hiszpański autorkom bloga „Nuestro viaje por Chile” oraz nagrodę indywidualną w tej samej kategorii Małgorzacie Kuśmierk ze Szkoły Podstawowej nr 389

Wszyscy laureaci otrzymali vouchery do Empiku ufundowane przez Ratusz Dzielnicy Bielany, a uczniowie liceum również dwa dwutygodniowe kursy języka hiszpańskiego w Hiszpanii ufundowane przez szkołę językową Proyecto español.

Nagrody wręczyli goście: pani Aleksandra Ziach - Główny Specjalista w Wydziale Oświaty Urzędu Dzielnicy Bielany, pan Grzegorz Kość - dyrektor Ośrodka Studiów Amerykańskich, pan Zbigniew Ślęzakowski - dyrektor naszego liceum.

### **Patronatem honorowym konkurs objęli:**

Ambasada Chile w Polsce, Biuro ds. Edukacji przy Ambasadzie Hiszpańskiej, Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Ośrodek Studiów Amerykańskich.

**Gratulujemy wszystkim nagrodzonym uczniom i ich nauczycielom.**